ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 26ACBE6326AF34C3B8555EE470D1FC2A843EEC6D
Владелец: Польшина Наталия Алексеевна
Действителен с 17.05.2021 по 17.08.2022

АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 6

г. Петропавловск-Камчатский от 19.01.2022

О составе экспертно-проверочной
методической комиссии Агентства записи
актов гражданского состояния и архивного
дела Камчатского края

В соответствии с частью 4 статьи 6 Федерального закона от 22.10.2004 №
125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Положением об
экспертно-проверочной методической комиссии Агентства записи актов
гражданского состояния и архивного дела Камчатского края, утверждённым
приказом Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела
Камчатского края от 26.02.2019 № 28-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертно-проверочной методической комиссии
Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского
края согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
1) приказ Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела

Камчатского края от 26.02.2019 № 30-п/1 «Об утверждении состава экспертно-
проверочной методической комиссии Агентства записи актов гражданского
состояния и архивного дела Камчатского края»;

2) приказ Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела
Камчатского края от 10.07.2019 № 72-п «О внесении изменений в приказ
Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского
края от 26.02.2019 № 30-п/1 «Об утверждении состава экспертно-проверочной
методической комиссии Агентства записи актов гражданского состояния и
архивного дела Камчатского края».

Руководитель Агентства Н.А. Польшина

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

Приложение
к приказу Агентства записи актов
гражданского состояния и архивного
дела Камчатского края
от 19.01.2022 № 6

Состав
экспертно-проверочной методической комиссии Агентства записи актов

гражданского состояния и архивного дела Камчатского края
(далее – комиссия)

Широбокова
Татьяна Сергеевна

– начальник отдела организации архивного дела
и правового обеспечения Агентства записи актов
гражданского состояния и архивного дела
Камчатского края (далее – Агентство),
председатель комиссии;

Кривошлик
Наталья Александровна

– советник отдела организации архивного дела и
правового обеспечения Агентства, заместитель
председателя комиссии;

Какупшева
Марина Ауесовна

– ведущий архивист отдела комплектования ГАФ
РФ, ведомственных архивов и делопроизводства
краевого государственного казенного
учреждения «Государственный архив
Камчатского края» (далее – КГКУ ГАКК);

Дубровина
Светлана Сергеевна

– начальник отдела комплектования ГАФ РФ,
ведомственных архивов и делопроизводства
КГКУ ГАКК;

Моисеенко
Анастасия Сергеевна

– директор КГКУ ГАКК;

Сесицкая
Анастасия Сергеевна

– главный архивист отдела обеспечения
сохранности, государственного учёта и научно-
справочного аппарата ГАФ РФ КГКУ ГАКК;

Страмоусова
Светлана Николаевна

– начальник отдела обеспечения сохранности,
государственного учета и научно-справочного
аппарата документов ГАФ РФ КГКУ ГАКК.